
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adnsa: Rr.Rnhit Cbllah, Tel. 0800 9999, Fax, B42 228-516, Website: www hidaa.gov.sl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyhrit  qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t2 tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjif nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n5ptinEsve publike", Ligjit 
1x9367, data 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funhsioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
v . A  

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Neb& ti! piki5s 5 ti5 nenit 14, ti5 Ligliit nr.9367, dati5 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t6 interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti P'ergjegjh - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qe te veriffiojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brmda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, ti! bashkishortit les dhe te 
fkmije~e madhork 

Deklaroj se tL; dkinut e pasqvmara prej meje ne" kiitZ dokument 
ant tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar as&? qt  nuk Z s U  e virtetii 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakgsime) n&: Ibjin, slpErfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vieren n8 lek& apo ne valute qi: pasqyrohet ne dokumentacionin qC 
dispononi, ~mimin  e blerjes, nE mungesz te dokumenteve vler&n ae keni rhtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
q6 zoti' ' tE qdo lloj pasurie, t8 paluajts' dhe t " ' ' "'ete, t E  regjistrua- -se jo ne regjistrat 
pubvk., ,.r periudhen nga deklariml i mc,_.,hr?m .... . _ -, i? vitit tE  deklar ..... 

Pjesa 
Nr. PSrshkrimi i pasurisi. dhe burimi i krijimit vlera me shifra dhe me fjale ne % 

R- 1 5 

I ,  

Nbe dy format esht6 i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 
plot6soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIP~RISE 

P INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAIUMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHJNET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pkrhkrnanl bo&Mt ti! udeant p*. nga prgr pj* Saama e tO ardhnrwe t6 
nurrja & bar&, komkiotre e @ 8ngaAlm e tj* @ Wt- aE kk15 ape d 
k. rj& tl! ardhura personale, pEr hrhlhhwtinh d k  f&n9& Mttrtg, n p  d M m l 1  
nadhorE. P8rrrktaai em&tbdn t lndhtdkmfi, Oqd!mt*L alp0 mgpat&b dal mi! 31 
aktlvitvtit ag. k s  jane dgwuar tl! Ydharat, .drear, nr. f -or tO sitit c deWrrimff 

, publit  statmi, o b b w  e v c p r b t r W  d w n h t l k ,  fhnwnin,  (me s h h  dhe nro f l q .  
mtyr&!uem@zhlmit. " 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~NSPEKTORATI I CART@ I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
'NDAJ PERSONAVE J U R Z D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. .. 
Te dhtcnat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 1x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Penhkruani holl&isht qWimh e detyrimll flnm- Shum e sblyer nga Gjendja e detyrimit te 
dar, &umL totale n6 W apo I vahrtE, datCn e deklarimi i miipmhiim mbetur pa shlyer deri 
filhdt dbe t€ mbvimit ti detyrlmit (muajVvitl), deri n# 31 dhjetor ti! vilit 11631 dhjetor t& vitft tE 
nr. e kontmtl dhe interesln-bazii ti!dekLrfmlt debrimit  
Pgr krtditii banlure shamh totdc (principal + (me M n  dhe me q&) (me shifrn dhe me fir19 
tnterea), koh&gjatjen (ma JVviti) dhe ffiti mujar. Prinelpal+intms 



REPUBLIKI SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAF [T DHE KONTROLLIT T#. PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

E pjesi5tareve te familjes q l  mbartin detyrimi per deklarim ne bazl! ti nenit 22 te Ligjit 
1 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojn& vqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja / rA  f &k//&[- , bashkLhortIe ,P$ 
Emi*, atesi, mbiemk! Emije madbore s t  bashku me prinderit 

Smije madhore t5 ndare nga prindsrit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazl t E  p i u s  3 t6 nenit'14, t5 ligjif 11~9367; datE 117.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave n l  ashtrimin e funksioneve - publike", 

, ,  , < J ,  ,,,.< <,,r.,,': 7 / , / J # <  . . .. - . , ;  . I  * ; , ,,, '; ,<!( < ; ,,.,/K>,... /.< ,, < , ,~ ,L .A-u ,~ .o  , . j k L 0  ji , I  

, , :  . , ,  . : J - * ' , ~ , , - ~ I S  t b , l ~ < , z ~ ~ . - '  -4 - i ,:.;I \ ,, A "Y . . < ' w Q  ' 
hspektoraih e Lart6 t&L')eklarimit dhe Kontrollit ti! $asuriv& dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjL - Inspektori.>P/PZ.r ithshem i ILDKP-sB, qe te verifikojne 
nC t B  gjitha dubjektet privgte e p u b l i ,  brenda d I? k'jasht~ vendit, hteresat private dhe. 

j detyrimet Gnanciare, qt ekzistojne nB emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e paseyruam prej mi.$@ n.2 k&8 
cilokumsnt janZ tI verteta dhe nuk kam dekktuar wgjE 
qZ nuk &hte" e ,vZrteI 

' 1  . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

\ 
PASURITE E PALUAJTSIWIE 

PASURITE E LUAJTSHME 

I 
Pershkruani hollcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sc veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, nc mungesc tC dokumenteve vlerkn qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhcn nga deklarin~i i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

Pjesa 

I---- 
Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

A 

1 r 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotGsoni ne fotokopje te tii. 

"Pap impimu" 10 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
f? INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

I 

E dhe/ose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publiie me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka laijuar te ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pje*marje 
nts gdo organizattr tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te! meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zotgrimit pasiv t5 aksioneve dhelose tgpjeseve n& kapital, duhet te deklarohen tt! drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, tti cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mi$parshem deri n& 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo nZ valute I 

DETYRIMET FINANCIARE 
SDAJ PEKSONAVE JURIDIKE DH': F I Z I ~  11 

Detyrimet financiare ndaj personave jnridike dhe fizike (kredi, huamaqe, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mhetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

.. , ""-..Y "UJ '. -6.. 

&urn& totale 16 2. a.p ns nlutli, d a t h  e fl t dekhrimi L m w r s h h  mbetur pr shlyer deri 
dhe ti! mbarhnit tti detyrimit (morjtrylti), nr. e deri o& 31 dhjetor ti. vitit ni? 31 dhjetor ti? vltlt tt 
kotltntk dhe Interecir-2nze. tl! debrimit dekhrfmit 
P& lvsdft~ hkre tot* @riwipal+ (me rlrifra dhe me fjnle) (me rbifra dhe me Q&) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

'E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per dektarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datI 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojn8 veemas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 9 /PA/- k /  / /  ; bashkSshorfie 
Em&, atesi, mbiemer Emijehnadhore s& bashku me prinderit 

Emije madhore ti: ndare nga prindlirit 

e subjektit ET 44 "4Q 
Emer, atesi, mbiemerffunksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  Y 

I -- -lespektaratin_eLarti+~ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e ------------ autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te v e r m o r e  
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. I 
Deklaroj se te dhenat epas,*yruara prej meje ne ki te  
dokument jane t e  verteta dtrr nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshtii e virtetii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

PASURITE E PiUUASTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

TE PASURIVE 

Pershkruani hollPsisht: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren ne leke apo ne valuti! 
qe pasqyrohct ne dokumentacionin qe dispononi, ne mungese te dokumenteve shumen e shpenzimeve qe 
keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e origjines apo te krijimit te qdo lloj pasurie, te 
paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistrnar ose jo ne regjistrat publike. 

Pjesa 
Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Qale ne % 

Nttse ky format esht8 i pamjaftuesh&m, vazhdoni 

t5 plotesoni ne fotokopje te tij. 



ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dheiose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publiie me qellim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e krjer brenda ose jashte 
vendit, qe ka krijuar t@ ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, lipensa dhe patenta 
qE sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetlrore dhe pjesemarrje ne qdo organizatE tjeter; p h  
periudhen nga data 1 janar, deri ne &ten e fillimit te punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e perfithit te 
W e v e  civile te pronesise, tE cilat janl! realizuar nga data 1 janar, den ne daten e fillimit tB detyres tt! zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

t? ardhura, emirtimi i ihstituiak, i organizat&sapo i A t i t  ;ga . , 
ku jani? signmar te ardhurat, a W ,  nr. i rcgjistrit publik, statmi, Shama e t? ardhur8ve te krijnara, 
~bjekti  i veprimtaris? SZ organizat?~, fPnksioni dhelose natyra e u? lek? apo n? valut? 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE HZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne dat&n e fillimit tti punes te zyrtarit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P?rshkruani hollbiiht qEUimin e detyrimit 5aneiar, shumgn totale n? Sbnma e detyrimit 5anciar  qC ka 
lekC apo n? valut?, datrn e frllimit dhe t? mbarhit tl! detyrimit mbetur e pashlyer, ded n? datCn e 
(muaF/viti), nr. e kontratb dheinteresin-baz?, per kredit? bankare fillhnit t? punb tC zyrtarit 
shumCn totale (principal + interes), koh?zgjatjen (muajin/vitin) dhe (me sbifra dhe me fjal?) 
kbtin mujor. 

Teplot@sohet nga pjrrefuri i familjer mepasuri vecmas 




